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Protokół nr 7/2022 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 14.03.2022r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman, Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński, Andrzej Olsztyński, 
Teresa Osypiuk, Krzysztof Parol. 

Przewodniczący zebrania: Krzysztof Parol 

Przewodniczący powitał zebranych i przedstawił porządek obrad. Do porządku obrad nie zgłoszono 
uwag, jest on następujący: 

1.  Przyjęcie protokołów z 27 lutego 2022 
2.  Środki na szkolenie juniorów 
3.  Informacje dotyczące współpracy z Unią 
4.  Wnioski z WZD 
5.  Dalsze prace nad statutem 
6.  Komisja Etyki 
7.  Sprawy różne 

Ad 1. Do Protokołu z Zebrania Zarządu MZSzach w dn. 27 lutego 2022 r. nie zgłoszono uwag. 
Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z dnia 27 lutego 
2022 r.: 

Głosowało 6 osób: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 2. Omówiono konieczność sfinansowania ze środków własnych MZSzach szkolenia 
Wojewódzkiej Kadry Juniorów. Omówiono również możliwe formy wsparcia zawodników WKJ. 
Temat będzie dalej omawiany. 

Ad 3. Dariusz Koliński omówił stan uzgodnień z UZSWiM dotyczący Wojewódzkiej Kadry 
Młodzików. Poinformował również zwiększeniu dotacji przyznanej Ministerstwo Sportu. 
W ramach przyznanych dotacji dla WKM zaplanowano 15 dni szkoleniowych w okresie od maja 
do października. 

Ad 4. Przedyskutowano ponownie przebieg WZD, członkowie zarządu wypowiedzieli się odnosząc 
się do przebiegu WZD oraz oceny przebiegu WZD przez delegatów klubów. Omówiono również 
zadania wyznaczone Uchwałą podjętą przez WZD. Przedyskutowano również zagadnienie 
pisania statutu od nowa, bądź jego uzupełnienie poprzez wprowadzenie zmian zgłoszonych 
w różnej formie przed po i w trakcie WZD. Omówiono również sprawę wskazanych w Uchwale 
WZD konsultacji. Zarząd uznał za konieczne niezwłoczne rozpoczęcie prac nad Statutem 
MZSzach. 

Ad 5. W nawiązaniu do przeprowadzonej dyskusji (punkt powyżej) podjęto decyzję, że prace nad 
tekstem Statutu MZSzach poprowadzi Zespół ds. przygotowania zmian w Statucie MZSzach 
w składzie: 

1. Agnieszka Brustman – Przewodnicząca Zespołu 

2. Jacek Sieczkowski – Członek Zespołu 
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3. Andrzej Olsztyński – Członek Zespołu 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie powołania Zespół ds. przygotowania 
zmian w Statucie MZSzach ww. składzie: 

Głosowało 6 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Ad 6.  Agnieszka Brustman zgłosiła potrzebę powołania Komisji Etyki MZSzach, przedstawiła 
również zakres zagadnień którymi zajmuje się KE. Omówiono przedłożoną propozycję i Zarząd 
MZSzach postanowił powołać w najbliższym czasie Komisję Etyki MZSzach. 

Ad 7. Sprawy różne 

Agnieszka Brustman omówiła konieczność uporządkowania zagadnienia Członków 
Honorowych MZSzach. Po dyskusji Zarząd postanowił wystąpić z wnioskiem na WZD MZSzach 
o nadanie godności honorowego członka MZSzach następującym osobom: Agnieszce 
Brustman, Tomaszowi Deledze, Andrzejowi Filipowiczowi, Jerzemu Morasiowi. Przewodniczący 
przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia Wniosku o nadanie godności Członków 
Honorowych MZSzach dla ww. osób: 

Głosowało 6 osób: za – 6 głosów, przeciw –0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów. 

Treść Wniosku zamieszczono w Załączniku 1 do Protokołu. 

Przewodniczący omówił zaistniałe przyczyny, które spowodowały niemożność rozegrania 
4 zjazdu OLM. Przedstawił również podjęte decyzje w tej sprawie i sposób zakończenia 
rozgrywek OLM. 

Przewodniczący omówił dotychczasowe doświadczenia z prowadzenia Ewidencji MZSzach 
i przedstawił możliwe plany jej prowadzenia w przyszłości. 

Ustalono, że następne Zebranie Zarządu MZSzach odbędzie się w dniu 28.03.2022r. o godzinie 
2000 na platformie ZOOM. Zakładany czas zakończenia Zebrania Zarządu MZSzach godzina 2200. 

Na tym Przewodniczący zakończył zebranie Zarządu MZSzach. 

Protokół sporządził: Dariusz Koliński 

Prezes MZSzach 

Krzysztof Parol 
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Wniosek przyjęty na z Zebraniu Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego w dniu 14.03.2022r. 

Wniosek 
o nadanie godności Członka Honorowego Mazowieckiego Związku 

Szachowego 
 

Zarząd Mazowieckiego Związku Szachowego wnioskuje o nadanie godności Członka Honorowego 
MZSzach przez WZD następującym zasłużonym działaczom: 

1. Agnieszce Brustman, 
2. Tomaszowi Deledze, 
3. Andrzejowi Filipowiczowi, 
4. Jerzemu Morasiowi, 

za ich szczególne osiągnięcia dla rozwoju sportu szachowego. 
 

Prezes Zarządu MZSzach 

 

Krzysztof Parol 


